
Schwaben 2020/21

Bezirksoberliga Männer
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TSV Haunstetten II 1 1 0 0 31 : 15 +16 2 : 0
2 VfL Günzburg II 1 1 0 0 35 : 29 +6 2 : 0
3 Kissinger SC 1 1 0 0 28 : 24 +4 2 : 0
4 TSV Friedberg II 1 1 0 0 23 : 22 +1 2 : 0
5 TSV Bobingen 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
6 SG 1871 Augsburg/Gersthofen 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
7 TSV Aichach 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
8 BHC Königsbr.09 1 0 0 1 22 : 23 -1 0 : 2
9 HSG Lauingen-Wittislingen 1 0 0 1 24 : 28 -4 0 : 2

10 TSV Niederraunau II 1 0 0 1 29 : 35 -6 0 : 2
11 Schwabmünchen 1 0 0 1 15 : 31 -16 0 : 2
12 zurückgezogen am 31.10.2020

Spielleiter-Kontaktadresse
Schiele, Stefan, Friedrich-Stein-Straße 11, 97421 Schweinfurt,
Mobil: 0152/03451170, stefan.schiele@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 11.10.2020 17:00  250180 Kissinger SC HSG Lauingen-Wittislingen 28:24
Sa. 
 
Termin
offen 

17.10.2020 
 
 

15:30  250008
17:30  250101
           250021

TSV Haunstetten II
TSV Friedberg II
TSV Bobingen

Schwabmünchen
BHC Königsbr.09
SG 1871 Augsburg/Gersthofen

31:15
23:22

 

So. 18.10.2020 17:00  250182 TSV Niederraunau II VfL Günzburg II 29:35
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           250125
           250361
           250182

VfL Günzburg II
Schwabmünchen
TSV Niederraunau II

SG 1871 Augsburg/Gersthofen
TSV Aichach
TSV Friedberg II

 
 
 

Termin
offen 

            250462 HSG Lauingen-Wittislingen TSV Bobingen  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           250008
           250101
           250000
           250004
           250180

TSV Haunstetten II
TSV Friedberg II
TSV Aichach
SG 1871 Augsburg/Gersthofen
Kissinger SC

TSV Niederraunau II
VfL Günzburg II
BHC Königsbr.09
HSG Lauingen-Wittislingen
Schwabmünchen

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           250361
           250182
           250181
           250125

Schwabmünchen
TSV Niederraunau II
BHC Königsbr.09
VfL Günzburg II

TSV Bobingen
TSV Aichach
Kissinger SC
HSG Lauingen-Wittislingen

 
 
 
 

Termin
offen 

            250101 TSV Friedberg II TSV Haunstetten II  
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Bezirksoberliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           250008
           250000
           250120
           250021
           250180

TSV Haunstetten II
TSV Aichach
SG 1871 Augsburg/Gersthofen
TSV Bobingen
Kissinger SC

VfL Günzburg II
TSV Friedberg II
Schwabmünchen
BHC Königsbr.09
TSV Niederraunau II

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           250008
           250101
           250361
           250181

TSV Haunstetten II
TSV Friedberg II
Schwabmünchen
BHC Königsbr.09

TSV Aichach
Kissinger SC
HSG Lauingen-Wittislingen
SG 1871 Augsburg/Gersthofen

 
 
 
 

Termin
offen 

            250182 TSV Niederraunau II TSV Bobingen  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           250200
           250000
           250004
           250021
           250180

HSG Lauingen-Wittislingen
TSV Aichach
SG 1871 Augsburg/Gersthofen
TSV Bobingen
Kissinger SC

BHC Königsbr.09
VfL Günzburg II
TSV Niederraunau II
TSV Friedberg II
TSV Haunstetten II

 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           250101
           250008
           250125
           250000

TSV Friedberg II
TSV Haunstetten II
VfL Günzburg II
TSV Aichach

SG 1871 Augsburg/Gersthofen
TSV Bobingen
Schwabmünchen
Kissinger SC

 
 
 
 

Termin
offen 

            250182 TSV Niederraunau II HSG Lauingen-Wittislingen  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           250361
           250120
           250021

Schwabmünchen
SG 1871 Augsburg/Gersthofen
TSV Bobingen

BHC Königsbr.09
TSV Haunstetten II
TSV Aichach

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           250180
           250200

Kissinger SC
HSG Lauingen-Wittislingen

VfL Günzburg II
TSV Friedberg II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           250008
           250361
           250000

TSV Haunstetten II
Schwabmünchen
TSV Aichach

HSG Lauingen-Wittislingen
TSV Niederraunau II
SG 1871 Augsburg/Gersthofen

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           250125
           250180

VfL Günzburg II
Kissinger SC

BHC Königsbr.09
TSV Bobingen

 
 

Termin
offen 

            250361 Schwabmünchen TSV Haunstetten II  
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Bezirksoberliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           250462
           250361
           250181
           250004
           250021

HSG Lauingen-Wittislingen
Schwabmünchen
BHC Königsbr.09
SG 1871 Augsburg/Gersthofen
TSV Bobingen

TSV Aichach
TSV Friedberg II
TSV Niederraunau II
Kissinger SC
VfL Günzburg II

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           250125
           250462
           250181
           250120

VfL Günzburg II
HSG Lauingen-Wittislingen
BHC Königsbr.09
SG 1871 Augsburg/Gersthofen

TSV Niederraunau II
Kissinger SC
TSV Friedberg II
TSV Bobingen

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           250008
           250000
           250021
           250101
           250004

TSV Haunstetten II
TSV Aichach
TSV Bobingen
TSV Friedberg II
SG 1871 Augsburg/Gersthofen

BHC Königsbr.09
Schwabmünchen
HSG Lauingen-Wittislingen
TSV Niederraunau II
VfL Günzburg II

 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           250361
           250462
           250181
           250125

Schwabmünchen
HSG Lauingen-Wittislingen
BHC Königsbr.09
VfL Günzburg II

Kissinger SC
SG 1871 Augsburg/Gersthofen
TSV Aichach
TSV Friedberg II

 
 
 
 

Termin
offen 

            250182 TSV Niederraunau II TSV Haunstetten II  

Termin
offen 

            250181 BHC Königsbr.09 TSV Haunstetten II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           250008
           250000
           250462
           250021
           250180

TSV Haunstetten II
TSV Aichach
HSG Lauingen-Wittislingen
TSV Bobingen
Kissinger SC

TSV Friedberg II
TSV Niederraunau II
VfL Günzburg II
Schwabmünchen
BHC Königsbr.09

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           250125
           250361
           250181

VfL Günzburg II
Schwabmünchen
BHC Königsbr.09

TSV Haunstetten II
SG 1871 Augsburg/Gersthofen
TSV Bobingen

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           250101
           250182

TSV Friedberg II
TSV Niederraunau II

TSV Aichach
Kissinger SC
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           250200
           250180
           250000
           250004
           250021

HSG Lauingen-Wittislingen
Kissinger SC
TSV Aichach
SG 1871 Augsburg/Gersthofen
TSV Bobingen

Schwabmünchen
TSV Friedberg II
TSV Haunstetten II
BHC Königsbr.09
TSV Niederraunau II

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           250008
           250101
           250181
           250125

TSV Haunstetten II
TSV Friedberg II
BHC Königsbr.09
VfL Günzburg II

Kissinger SC
TSV Bobingen
HSG Lauingen-Wittislingen
TSV Aichach

 
 
 
 

Termin
offen 

            250182 TSV Niederraunau II SG 1871 Augsburg/Gersthofen  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           250361
           250200
           250180
           250004
           250021

Schwabmünchen
HSG Lauingen-Wittislingen
Kissinger SC
SG 1871 Augsburg/Gersthofen
TSV Bobingen

VfL Günzburg II
TSV Niederraunau II
TSV Aichach
TSV Friedberg II
TSV Haunstetten II

 
 
 
 
 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           250008
           250181
           250000
           250125
           250101

TSV Haunstetten II
BHC Königsbr.09
TSV Aichach
VfL Günzburg II
TSV Friedberg II

SG 1871 Augsburg/Gersthofen
Schwabmünchen
TSV Bobingen
Kissinger SC
HSG Lauingen-Wittislingen

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           250462
           250021
           250181
           250120

HSG Lauingen-Wittislingen
TSV Bobingen
BHC Königsbr.09
SG 1871 Augsburg/Gersthofen

TSV Haunstetten II
Kissinger SC
VfL Günzburg II
TSV Aichach

 
 
 
 

Termin
offen 

            250182 TSV Niederraunau II Schwabmünchen  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           250182
           250101
           250000
           250180
           250125

TSV Niederraunau II
TSV Friedberg II
TSV Aichach
Kissinger SC
VfL Günzburg II

BHC Königsbr.09
Schwabmünchen
HSG Lauingen-Wittislingen
SG 1871 Augsburg/Gersthofen
TSV Bobingen

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

250000 Aichach, Sporthalle Gymnasium
Ludwigstr. 60, 86551 Aichach
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Bezirksoberliga Männer
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

250004 Augsburg, Sporthalle TSV 1871 Augsburg
Meierweg 16, 86154 Augsburg

250008 Haunstetten, Sporthalle TSV
Landsberger Str. 3a, 86179 A.-Haunstetten

250021 Bobingen, Sporthalle
Willi-Ohlendorf-Weg 5, 86399 Bobingen

250101 Friedberg, Sporthalle des TSV Friedberg
Hans-Böller-Str. 3, 86316 Friedberg

250120 Gersthofen, Sporthalle Paul-Klee-Gymnasium
Schubertstr. 57, 86368 Gersthofen

250125 Günzburg, Sporthalle
Rebaystr. 11, 89312 Günzburg

250180 Kissing, Paartal-Halle
Bürgermeister-Wohlmuth-Str. 2, 86438 Kissing

250181 Königsbrunn, Dreifachhalle
Karwendelstr. 14, 86343 Königsbrunn

250182 Krumbach, Halle Schulzentrum
Talstr. 76, 86381 Krumbach

250200 Lauingen, Stadthalle
Brüderstr. 15, 89415 Lauingen

250361 Schwabmünchen, Hans-Nebauer-Sporthalle
Holzheystr. 18, 86830 Schwabmünchen

250462 Wittislingen, Schulsporthalle
Marktstatt 4, 89426 Wittislingen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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