

# Schwaben 2020/21

## Bezirksoberliga Männer

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TSV Haunstetten II	1	1	0	0	31 : 15	+16	2 : 0
2	VfL Günzburg II	1	1	0	0	35 : 29	+6	2 : 0
3	Kissinger SC	1	1	0	0	28 : 24	+4	2 : 0
4	TSV Friedberg II	1	1	0	0	23 : 22	+1	2 : 0
5	TSV Bobingen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	SG 1871 Augsburg/Gersthofen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
7	TSV Aichach	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
8	BHC Königsbr.09	1	0	0	1	22 : 23	-1	0 : 2
9	HSG Lauingen-Wittislingen	1	0	0	1	24 : 28	-4	0 : 2
10	TSV Niederraunau II	1	0	0	1	29 : 35	-6	0 : 2
11	Schwabmünchen	1	0	0	1	15 : 31	-16	0 : 2
12	zurückgezogen am 31.10.2020							

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Schiele, Stefan, Friedrich-Stein-Straße 11, 97421 Schweinfurt,  
Mobil: 0152/03451170, stefan.schiele@bhv-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 11.10.2020 17:00 250180	Kissinger SC	HSG Lauingen-Wittislingen	28:24
Sa. 17.10.2020 15:30 250008	TSV Haunstetten II	Schwabmünchen	31:15
17:30 250101	TSV Friedberg II	BHC Königsbr.09	23:22
Termin 250021	TSV Bobingen	SG 1871 Augsburg/Gersthofen	
offen			
So. 18.10.2020 17:00 250182	TSV Niederraunau II	VfL Günzburg II	29:35
Termin 250125	VfL Günzburg II	SG 1871 Augsburg/Gersthofen	
offen 250361	Schwabmünchen	TSV Aichach	
Termin 250182	TSV Niederraunau II	TSV Friedberg II	
offen			
Termin 250462	HSG Lauingen-Wittislingen	TSV Bobingen	
offen			
Termin 250008	TSV Haunstetten II	TSV Niederraunau II	
offen 250101	TSV Friedberg II	VfL Günzburg II	
Termin 250000	TSV Aichach	BHC Königsbr.09	
offen 250004	SG 1871 Augsburg/Gersthofen	HSG Lauingen-Wittislingen	
Termin 250180	Kissinger SC	Schwabmünchen	
offen			
Termin 250361	Schwabmünchen	TSV Bobingen	
offen 250182	TSV Niederraunau II	TSV Aichach	
Termin 250181	BHC Königsbr.09	Kissinger SC	
offen 250125	VfL Günzburg II	HSG Lauingen-Wittislingen	
Termin 250101	TSV Friedberg II	TSV Haunstetten II	
offen			

# Schwaben 2020/21

## Bezirksoberliga Männer

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	250008 TSV Haunstetten II	VfL Günzburg II	Termin offen	250101 TSV Friedberg II	SG 1871 Augsburg/Gersthofen
Termin offen	250000 TSV Aichach	TSV Friedberg II	Termin offen	250008 TSV Haunstetten II	TSV Bobingen
Termin offen	250120 SG 1871 Augsburg/Gersthofen	Schwabmünchen	Termin offen	250125 VfL Günzburg II	Schwabmünchen
Termin offen	250021 TSV Bobingen	BHC Königsbr.09	Termin offen	250000 TSV Aichach	Kissinger SC
Termin offen	250180 Kissinger SC	TSV Niederraunau II	Termin offen		
Termin offen			Termin offen		
Termin offen			Termin offen		
Termin offen			Termin 250182 TSV Niederraunau II	HSG Lauingen-Wittislingen	
Termin offen			Termin 250361 Schwabmünchen	BHC Königsbr.09	
Termin offen	250008 TSV Haunstetten II	TSV Aichach	Termin offen	250120 SG 1871 Augsburg/Gersthofen	TSV Haunstetten II
Termin offen	250101 TSV Friedberg II	Kissinger SC	Termin offen	250021 TSV Bobingen	TSV Aichach
Termin offen	250361 Schwabmünchen	HSG Lauingen-Wittislingen	Termin offen		
Termin offen	250181 BHC Königsbr.09	SG 1871 Augsburg/Gersthofen	Termin offen		
Termin offen			Termin 250180 Kissinger SC	VfL Günzburg II	
Termin offen			Termin 250200 HSG Lauingen-Wittislingen	TSV Friedberg II	
Termin offen	250182 TSV Niederraunau II	TSV Bobingen	Termin offen		
Termin offen			Termin 250008 TSV Haunstetten II	HSG Lauingen-Wittislingen	
Termin offen	250200 HSG Lauingen-Wittislingen	BHC Königsbr.09	Termin offen	250361 Schwabmünchen	TSV Niederraunau II
Termin offen	250000 TSV Aichach	VfL Günzburg II	Termin offen	250000 TSV Aichach	SG 1871 Augsburg/Gersthofen
Termin offen	250004 SG 1871 Augsburg/Gersthofen	TSV Niederraunau II	Termin offen		
Termin offen	250021 TSV Bobingen	TSV Friedberg II	Termin offen		
Termin offen	250180 Kissinger SC	TSV Haunstetten II	Termin offen		
Termin offen			Termin 250125 VfL Günzburg II	BHC Königsbr.09	
Termin offen			Termin 250180 Kissinger SC	TSV Bobingen	
Termin offen			Termin 250361 Schwabmünchen	TSV Haunstetten II	

# Schwaben 2020/21

## Bezirksoberliga Männer

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	250462 HSG Lauingen-Wittislingen	TSV Aichach	Termin offen	250361 Schwabmünchen	Kissinger SC
Termin offen	250361 Schwabmünchen	TSV Friedberg II	Termin offen	250462 HSG Lauingen-Wittislingen	SG 1871 Augsburg/Gersthofen
Termin offen	250181 BHC Königsbr.09	TSV Niederraunau II	Termin offen	250181 BHC Königsbr.09	TSV Aichach
Termin offen	250004 SG 1871 Augsburg/Gersthofen	Kissinger SC	Termin offen	250125 VfL Günzburg II	TSV Friedberg II
Termin offen	250021 TSV Bobingen	VfL Günzburg II	Termin offen		
Termin offen			Termin offen		
Termin offen			Termin offen		
Termin offen			Termin 250182	TSV Niederraunau II	TSV Haunstetten II
Termin offen			Termin offen		
Termin offen	250125 VfL Günzburg II	TSV Niederraunau II	Termin 250181	BHC Königsbr.09	TSV Haunstetten II
Termin offen	250462 HSG Lauingen-Wittislingen	Kissinger SC	Termin offen		
Termin offen	250181 BHC Königsbr.09	TSV Friedberg II	Termin 250008	TSV Haunstetten II	TSV Friedberg II
Termin offen	250120 SG 1871 Augsburg/Gersthofen	TSV Bobingen	Termin offen	250000 TSV Aichach	TSV Niederraunau II
Termin offen			Termin offen	250462 HSG Lauingen-Wittislingen	VfL Günzburg II
Termin offen			Termin 250021 TSV Bobingen		Schwabmünchen
Termin offen			Termin 250180 Kissinger SC		BHC Königsbr.09
Termin offen			Termin offen		
Termin offen	250008 TSV Haunstetten II	BHC Königsbr.09	Termin offen		
Termin offen	250000 TSV Aichach	Schwabmünchen	Termin offen		
Termin offen	250021 TSV Bobingen	HSG Lauingen-Wittislingen	Termin offen		
Termin offen	250101 TSV Friedberg II	TSV Niederraunau II	Termin offen		
Termin offen	250004 SG 1871 Augsburg/Gersthofen	VfL Günzburg II	Termin 250125 VfL Günzburg II		TSV Haunstetten II
Termin offen			Termin 250361 Schwabmünchen		SG 1871 Augsburg/Gersthofen
Termin offen			Termin 250181 BHC Königsbr.09		TSV Bobingen
Termin offen			Termin offen		
Termin offen			Termin 250101 TSV Friedberg II		TSV Aichach
Termin offen			Termin 250182 TSV Niederraunau II		Kissinger SC
Termin offen			Termin offen		

Schwaben 2020/21



## **Bezirksoberliga Männer**

## Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Termin offen	250200	HSG Lauingen-Wittislingen	Schwabmünchen	Termin offen	250008	TSV Haunstetten II	SG 1871 Augsburg/Gersthofen
Termin offen	250180	Kissinger SC	TSV Friedberg II	Termin offen	250181	BHC Königsbr.09	Schwabmünchen
Termin offen	250000	TSV Aichach	TSV Haunstetten II	Termin offen	250000	TSV Aichach	TSV Bobingen
Termin offen	250004	SG 1871 Augsburg/Gersthofen	BHC Königsbr.09	Termin offen	250125	VfL Günzburg II	Kissinger SC
Termin offen	250021	TSV Bobingen	TSV Niederraunau II	Termin offen	250101	TSV Friedberg II	HSG Lauingen-Wittislingen
Termin offen				Termin offen			
Termin offen				Termin offen			
Termin offen				Termin offen			
Termin offen				Termin offen			
Termin offen	250008	TSV Haunstetten II	Kissinger SC	Termin offen	250462	HSG Lauingen-Wittislingen	TSV Haunstetten II
Termin offen	250101	TSV Friedberg II	TSV Bobingen	Termin offen	250021	TSV Bobingen	Kissinger SC
Termin offen	250181	BHC Königsbr.09	HSG Lauingen-Wittislingen	Termin offen	250181	BHC Königsbr.09	VfL Günzburg II
Termin offen	250125	VfL Günzburg II	TSV Aichach	Termin offen	250120	SG 1871 Augsburg/Gersthofen	TSV Aichach
Termin offen				Termin offen			
Termin offen				Termin offen			
Termin offen				Termin offen			
Termin offen				Termin offen			
Termin offen	250182	TSV Niederraunau II	SG 1871 Augsburg/Gersthofen	Termin offen	250182	TSV Niederraunau II	Schwabmünchen
Termin offen				Termin offen			
Termin offen	250361	Schwabmünchen	VfL Günzburg II	Termin offen	250182	TSV Niederraunau II	BHC Königsbr.09
Termin offen	250200	HSG Lauingen-Wittislingen	TSV Niederraunau II	Termin offen	250101	TSV Friedberg II	Schwabmünchen
Termin offen	250180	Kissinger SC	TSV Aichach	Termin offen	250000	TSV Aichach	HSG Lauingen-Wittislingen
Termin offen	250004	SG 1871 Augsburg/Gersthofen	TSV Friedberg II	Termin offen	250180	Kissinger SC	SG 1871 Augsburg/Gersthofen
Termin offen	250021	TSV Bobingen	TSV Haunstetten II	Termin offen	250125	VfL Günzburg II	TSV Bobingen
Termin offen				Termin offen			
Termin offen				Termin offen			
Termin offen				Termin offen			
Termin offen				Termin offen			

## Hallenverzeichnis

250000 Aichach, Sporthalle Gymnasium  
Ludwigstr. 60, 86551 Aichach

# Schwaben 2020/21

## Bezirksoberliga Männer

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

### Hallenverzeichnis

250004	Augsburg, Sporthalle TSV 1871 Augsburg Meierweg 16, 86154 Augsburg
250008	Haunstetten, Sporthalle TSV Landsberger Str. 3a, 86179 A.-Haunstetten
250021	Bobingen, Sporthalle Willi-Ohlendorf-Weg 5, 86399 Bobingen
250101	Friedberg, Sporthalle des TSV Friedberg Hans-Böller-Str. 3, 86316 Friedberg
250120	Gersthofen, Sporthalle Paul-Klee-Gymnasium Schubertstr. 57, 86368 Gersthofen
250125	Günzburg, Sporthalle Rebaystr. 11, 89312 Günzburg
250180	Kissing, Paatal-Halle Bürgermeister-Wohlmuth-Str. 2, 86438 Kissing
250181	Königsbrunn, Dreifachhalle Karwendelstr. 14, 86343 Königsbrunn
250182	Krumbach, Halle Schulzentrum Talstr. 76, 86381 Krumbach
250200	Lauingen, Stadthalle Brüderstr. 15, 89415 Lauingen
250361	Schwabmünchen, Hans-Nebauer-Sporthalle Holzheystr. 18, 86830 Schwabmünchen
250462	Wittislingen, Schulsportsporthalle Marktstatt 4, 89426 Wittislingen

### Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angereten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen